[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]国家税务总局贵阳市南明区税务局2025年5月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将国家税务总局贵阳市南明区税务局2025年5月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	国家税务总局贵阳市南明区税务局物业管理服务项目
	1.物业管理服务区域：国家税务总局贵阳市南明区税务局办公区。2.物业管理内容：按各类服务标准提供秩序维护、保洁服务、会议服务、房屋及公共设施维修维护服务、电梯等特种设备维保维护服务、消防系统维保及消控室值守服务、综合服务等有效的物业管理服务，做好办公区安全保障，环境卫生，会务服务会前准备充分等工作。3.物业管理期限：本项目采取一采三年,合同一年一签模式，服务期限为自合同签订生效且实质性提供有效服务之日起三年。(总预算约为528万元，第一年为176万元，第二年和第三年以具体的财政批复为准）

	528（一采三年，合同一年一签，第一年预算176万元，第二年和第三年以具体财政批复为准）
	2025年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              国家税务总局贵阳市南明区税务局
2025年5月30日